Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 1 de 2

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 20/10/2025 Hasta:31/10/2025

Fecha: 16/12/2025
Hora: 15:06:06

|Expediente| Registro

Fecha

Documento |Fo|ios|

Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: OFICINA DE GESTION DE SERVICIOS Y DE ATENCI

02813690

02825164

02828340

02767860

02553353

02833766

02836441

02743584

02834612

02837312

02835786

03965045

03965256

03970403

03970518

03970565

03976035

03976550

03977131

03977330

03983953

03984045

21/10/2025

21/10/2025

23/10/2025

23/10/2025

23/10/2025

28/10/2025

28/10/2025

28/10/2025

28/10/2025

31/10/2025

31/10/2025

INFORME 000349-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA003

INFORME 000350-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA003

INFORME 000351-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA003

INFORME 000352-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA005

INFORME 000353-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA011

INFORME 000354-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA015

INFORME 000355-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA001

INFORME 000356-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA004

INFORME 000357-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA016

INFORME 000358-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA004

INFORME 000359-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA005

DETERMINAR FUNCIONES DE LOS ASISTENTES ADMINISTRATIVA
REMISION DE ESTADO SITUACIONAL DE LAS AMBULANCIAS Y
DIRECTORIO DE

REFERENCIAS Y CONTRAREFERENCIAS.

REMISION DE INFORME DE COLAPSO DEL SISTEMA DE AGUA
DEL C.P.

MANCHAYLLA POR DESABASTECIMIENTO DE AGUA EN
RESERVORIO

REMISION DE INFORME DE SEGUIMIENTO DE AVANCE DE LA
HOJA DE RUTA DE

INDICADORES SANITARIOS.

REMISION DE INFORMACION SOBRE SALIDA DE KIT DE
ATENCION EN CASOS

DE VIOLENCIA SEXUAL- C.S. HUANDO CORRESPONDIENTE AL
MES DE

SETIEMBRE.

REMISION DE SEGUNDA ENTREGA DE LA FICHA 39
“FORTALECIMIENTO DE

CAPACIDADES A DOCENTES DE II.EE PUBLICAS DEL NIVEL
INICIAL, PRIMARIA

Y SECUNDARIA EN ESTILOS DE VIDA SALUDABLE".

SOBRE DESIGNACION COMO MIEMBRO 4 DEL COMITE DE
INVENTARIO

FISICO DE BIENES PATRIMONIALES./ADJUNTO R.D.
N°580-2025/GOB.REG.HVCA/DIRESA-RSHVCA

REMISION INFORME DE CANTIDAD DE ADULTOS MAYORES QUE
RECIBIERON ATENCION DE SALUD POR DIA NACIONAL DEL
ADULTO

MAYOR.

REMITO INFORME SOBRE INCUMPLIMIENTO DE FUNCIONES DEL
PERSONAL CONTRATADO POR EL CLAS ACORIA.

SOLICITO PROYECCION DE ACTO RESOLUTIVO DE
CONFORMACION DEL

COMITE DE OXIGENO MEDICINAL DE LA RIS HVCA.

REMISION INFORME DE PARTICIPACION EN EL VI ENCUENTRO
SECTORIAL

PARA LA IMPLEMENTACION DE LA ACCION CLIMATICA EN
SALUD.

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 2 de 2

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 20/10/2025 Hasta:31/10/2025

Fecha: 16/12/2025
Hora: 15:06:06

|Expediente| Registro Fecha Documento |Fo|ios| Asunto

Destino

02837727 03984118  31/10/2025 INFORME 000360-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA020 REMISION DE INFORME DE VIGILANCIA SANITARIA DEL
SERVICIO DE
ALIMENTACION COLECTIVA EN LA ALDEA INFANTIL “SAN
FRANCISCO DE
ASIS”.

02839552 03984320  31/10/2025 INFORME 000361-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA010 SOBRE NECESIDAD DE RECURSOS HUMANOS EN LOS

DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

ESTABLECIMIENTOS DE SALUD
Total de documentos: 13

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



