

**DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA**  
Desde: 20/10/2025 Hasta: 31/10/2025

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino
<b>UNIDAD ORGANICA: OFICINA DE GESTION DE SERVICIOS Y DE ATENCI</b>						
02813690	03965045	21/10/2025	INFORME 000349-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA003		DETERMINAR FUNCIONES DE LOS ASISTENTES ADMINISTRATIVA	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02825164	03965256	21/10/2025	INFORME 000350-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA003		REMISIÓN DE ESTADO SITUACIONAL DE LAS AMBULANCIAS Y DIRECTORIO DE REFERENCIAS Y CONTRAREFERENCIAS.	DIRECCION RED DE SALUD HUANCABELICA
02828340	03970403	23/10/2025	INFORME 000351-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA003		REMISIÓN DE INFORME DE COLAPSO DEL SISTEMA DE AGUA DEL C.P. MANCHAYLLA POR DESABASTECIMIENTO DE AGUA EN RESERVORIO	DIRECCION RED DE SALUD HUANCABELICA
02767860	03970518	23/10/2025	INFORME 000352-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA005		REMISIÓN DE INFORME DE SEGUIMIENTO DE AVANCE DE LA HOJA DE RUTA DE INDICADORES SANITARIOS.	DIRECCION RED DE SALUD HUANCABELICA
02553353	03970565	23/10/2025	INFORME 000353-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA011		REMISIÓN DE INFORMACIÓN SOBRE SALIDA DE KIT DE ATENCION EN CASOS DE VIOLENCIA SEXUAL- C.S. HUANDO CORRESPONDIENTE AL MES DE SETIEMBRE.	DIRECCION RED DE SALUD HUANCABELICA
02833766	03976035	28/10/2025	INFORME 000354-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA015		REMISION DE SEGUNDA ENTREGA DE LA FICHA 39 "FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES A DOCENTES DE II.EE PÚBLICAS DEL NIVEL INICIAL, PRIMARIA Y SECUNDARIA EN ESTILOS DE VIDA SALUDABLE".	DIRECCION RED DE SALUD HUANCABELICA
02836441	03976550	28/10/2025	INFORME 000355-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA001		SOBRE DESIGNACIÓN COMO MIEMBRO 4 DEL COMITÉ DE INVENTARIO FISICO DE BIENES PATRIMONIALES./ADJUNTO R.D. N°580-2025/GOB.REG.HVCA/DIRESA-RSHVCA	DIRECCION RED DE SALUD HUANCABELICA
02743584	03977131	28/10/2025	INFORME 000356-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA004		REMISIÓN INFORME DE CANTIDAD DE ADULTOS MAYORES QUE RECIBIERON ATENCIÓN DE SALUD POR DIA NACIONAL DEL ADULTO MAYOR.	DIRECCION RED DE SALUD HUANCABELICA
02834612	03977330	28/10/2025	INFORME 000357-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA016		REMITO INFORME SOBRE INCUMPLIMIENTO DE FUNCIONES DEL PERSONAL CONTRATADO POR EL CLAS ACORIA.	DIRECCION RED DE SALUD HUANCABELICA
02837312	03983953	31/10/2025	INFORME 000358-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA004		SOLICITO PROYECCIÓN DE ACTO RESOLUTIVO DE CONFORMACIÓN DEL COMITÉ DE OXIGENO MEDICINAL DE LA RIS HVCA.	DIRECCION RED DE SALUD HUANCABELICA
02835786	03984045	31/10/2025	INFORME 000359-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA005		REMISIÓN INFORME DE PARTICIPACIÓN EN EL VI ENCUENTRO SECTORIAL PARA LA IMPLEMENTACION DE LA ACCIÓN CLIMATICA EN SALUD.	DIRECCION RED DE SALUD HUANCABELICA

**DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA**  
Desde: 20/10/2025 Hasta:31/10/2025

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino
02837727	03984118	31/10/2025	INFORME 000360-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA020		REMISION DE INFORME DE VIGILANCIA SANITARIA DEL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN COLECTIVA EN LA ALDEA INFANTIL "SAN FRANCISCO DE ASIS".	DIRECCION RED DE SALUD HUANCAYA
02839552	03984320	31/10/2025	INFORME 000361-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA010		SOBRE NECESIDAD DE RECURSOS HUMANOS EN LOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD	DIRECCION RED DE SALUD HUANCAYA

**Total de documentos: 13**